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CNJP: 11.739.590/0001-95

DEPA:RTI.\MENTO DE-VIGILANCIA EM SAUDE TRAOUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!
ADM: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Unidade de Satide: JOV ZSgQD’P NQRO
Data da vacinagdo: W, Oq' / Q,‘D-» s ZiC‘

Nome da vacina, laboratério e lote:

N

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 DQ‘/
Ne G"‘p°:::;:;j:°i§:;z§)sﬁ°"al Idade e Nome do vacinado nazzit:'a::to Sexo (M,F)
i € UGN Jdo \A%%ﬂ%@d}ummh da Sila OS,LL Lol M
2] oo Aoy (Q)ﬂdd\;o mn\kdb/@w %mum don MoneA 109.06. L | ™M
81 Cromed M o RaTey 50U 16.0U. JX| ¥
o ijcxme{x\ 1l o *%mwm)»@w%m den Sondin 45 kY V0o
05
06
07
08
09
10 |

Rua S3o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA @ \
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA )
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNJP: 11.739.590/0001-95

DEPA:RT./.\MPiNTO DE -VIGILANCIA EM SAUDE . TRABUATEUA

Honra e Compromisso com nessa gente!
ADM. ZEZINHO COSTA E BENEBITO PATOLA

Unidade de Satde: {\EQUO\ [?ONQQ }lﬂ/YWD\

Data da vacinagdo: { ol / (\ /

Nome da vacina, laboratério e lote: ‘Q%A%Qﬂ_m_ﬁﬂ, ‘)ul F(\)Z—LO:P?) ) &D’VMJ

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

CQ

U

ioritari issi ‘ Data de
Grupo prioritario (Profissional ihds Nowe de sl

; Sexo (M,F)
de saude, idosos) nascimento

| onmen 030 | S Doora S, de &Qmmh 2L.03.J3] ™M

2\ eliamea | lla %MLM&AMM%% Gonven.  P5.0u. 48| M

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S3o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNIJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de saude: _Jl JOUOL M0 0me 0

Data da vacinacio: 09/

DY 97 °

Nome da vacina, laboratério e lote: W ,}J 9/1 Or'g?, @’m

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

DL

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM_: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

&

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

0% G

‘F

02

foaul Botilho da Silew

[3.)2-13

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S&o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satde: _Mm, (@/)(Q M\/&f‘(’\m

Data da vacmac;ao (Q,QJ O() | ).

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM.: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 DL (Q///</
N L e s, 1aden) || dede Nome do vacinado nimemto | o0 (MR
01 0% [uwllum Galmioslli Sowden de e J(;uo?.Jq E
02 04 | Bengmdluy Emmm/m movaeh de Witgl0G. a3 A8 |
03 03a ’Qwﬁw T Aﬁwm do Aendno -~ 102.03-49 | m
04
05
06
07
08
09
10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

r PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNIJP: 11.739.590/0001-95

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satde: MQUOV /@W M\ﬂ/\/\)@a

Data da vacinagdo: n?,af J 0 L9’

Nome da vacina, laboratério e lote: (O Do

) R4053% , Budamdom

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

Da

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM.: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

ol

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

094

Joetiena, Puinhann Sondey

1240 &

\

02

08 &

03

4

Alou Kok Renanio de prudiyn

¥

15201 4%

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

Unidade de Satde:

M4 PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
) SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
CNJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Data da vacinacio: L1 /_C 0% 1 232 °

Nome da vacina, laboratério e lote: __QQMWE/ @AAMN\, ; zQI{ 05 A%

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!
ADM: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

D3

c 8

g W e Nome do vacinado Datade | sexo(MF)
o1 13 | donate Betello da Sva 209.00.05| ¥
02 Loo | Boadumando de ﬂ/wum ) 29 .06.06] ™
L 130, | Uinaciuh Aﬂmx/m Conm 04.00.09] ™M
M 1Y 0 [ Tarnona, Anmm QM 9. 00.0% ¥
05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

Unidade de Satde: QQ’L

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNIJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

oo

Data da vacinagdo:

0 , 322"

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM. ZEZINHO COSTA E BENEBITO PATOLA

1T
Nome da vacina, laboratério e lote: é[ﬂﬂ yé}{daﬂﬂﬂ 2 g PQQQB@ 1L ﬁ: ( OO\UZZ

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

D3

et

Grupo prioritario (Profissional
de satde, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

56.Q

]

02

J0eied Conegiead Pumigino

OQ [2-85

03

04

05

06

07

08

10

Rua S&o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Sadde: _[\) O’UH fM Q/LG/Y\LQ

Data da vacinagdo: X_A /DX /_4

Nome da vacina, laboratério e lote: 7@&1 /A 42\%2 mil o, lﬁ Q 1 Q U@/Q 3/_,2_1'«“2 f( OC/\,,U,Z

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM. ZEZINHO COSTA E BENEBITOPATOLA

bu

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Y

Sexo (M,F)

01

U106,

Wadfow 1)ediad Wuves

(]

02

oé,o? K4

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua Sdo Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA et e
CNIP: 11.739.590/0001-95 , TRAcu ATE“ A
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE o s an s o

Unidade de Satde: 1\) U ﬁ’/)/p NN L
Data da vacinagdo: A 1 0% 1272 ° ,
Nome da vacina, laboratério e lote: 'Q mww )/ J % % UC/ DI6LZ ZFJ (»Q(ﬂl%/

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 D U 6%{/
Grupo prioritario (Profissional

Datad
Ne Idade Nome do vacinado ol

R s \ Sexo (M,F)
de saude, idosos) nascimento

o 394 UM/M?A_};O Ron da Sdvo, 0L-08-83 | M

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNIJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de saude: [ §UT\ %’OJ’YQUYWY\(E

Data da vacinagio: _{J;] / 0y /. Bt

Nome da vacina, laboratério e lote:

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!
ADM. ZEZINHO COSTA E BENEBITO PATOLA

200, Lr 24UPCD3C 12 Froous -

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

DL

o

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

A28

Choudiawe sdvvina don Sawiten

05 -04 - 60

£

02

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuatena /PA




ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satide: @UQ Wﬁﬂ/@ﬂea

Data da vacinagio: _ 2/ / OFy ,Q;L i

Nome da vacina, laboratério e lote:

Tinen L EPIUIY | BonTiohs.

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!
ADM.: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

DO

el

Grupo prioritario (Profissional
de satde, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

14Q

M

02

03

b

.%edw@ dan dwmom 2Jidal

99.09.0

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNIJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satde: M M @W MLUY)X/O

Data da vacinagdo: &/{ / Of),/ Q;/ y

Nome da vacina, laboratério e lote: @%ﬂﬂ‘_}.} ) FD :} q q 8 ’ B(/QV\W\/

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nessa gente!

ADM.: ZEZINO COSTA E BENEDITO PATOLA

b

e,

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

L350,

Mo, Madalima doanho wmorais

‘F

02

25 .0% -6

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

Y. PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
% SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

59 CNJP: 11.739.590/0001-95
> DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satde: I\JQ/UU\ /?_ﬂ—/\/p Qﬂﬂ/ﬂm

Data da vacinagio: D(U / O}J Q&« ’

Nome da vacina, laboratério e lote: /?%UJQ A jhs W/OJ/\/ ZJ \' F P ?M q X
Y,

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

DU

.

Ne | Srupo priortério (Profisional | idade Nome do vacinado _Datade | sexo (MJF)
= Goa Mani, donoel Judel do confla, 1290964 | F
i Gaa rMaul Dewserina din Somles 2Jidel) 126.0%.92] F
i b0a. Homding. foaua. do (osla, 2/cdal 4. 06 62| ¥
04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



a ESTADO DO PARA

> ' PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
CNJP: 11.739.590/0001-95

TRACUATEUA

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM_ ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Unidade de Satde: {\) OUQ %L’WU\JG/V\UQ

Data da vacinagdo: QA / 03 1.2

Nome da vacina, laboratério e lote: /Pcuﬁ\ﬂ]b I)J i/p “}U g WM

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 Dg @’ \//
. ey 7 o o . D t d
N2 Grupo pnon’t ano. (Profissional Idade Nome do vacinado a. s Sexo (M,F)
de saude, idosos) nascimento

01 A3a | POned Dl s da sdva. 0. 0s 35| F

o2 L2 o Ankorial Rimbeino dey Somten s . jo.3a] M

o3 4la [ thaua 4o Wumes da silireva oy 01.91] F

o4 490 Wolug iz, 4o, cuunha monash

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNJP: 11.739.590/0001-95
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Saude: _um IO\J '?M Qﬂw

Data da vacinagdo: (QA /

()‘Jr/

SO

Nome da vacina, laboratério e lote:

aon. L. rouas |, Gloilied,.

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!
ADM.: ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

D3

K

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

\,"_"

02

114

Wmm/ 2Juda] da Keehva

3-0L.05

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




o PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA

Unidade de Satde: (\) OU%\ M QJ\Q/VVJO

ESTADO DO PARA

SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA it
CNJP: 11.739.590/0001-95 TRA u A
DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra & Compromisso com nossa gente!

ADM.- ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Data da vacinagao: QA / (Dv\' I &QJ ¥ . , ; .
Nome da vacin: laboratério e lote: P"\"l}'% 2N JJ ququ \ W%

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 D 6 @'@
Ne Gmm:::;:;;‘:‘;;:;ﬁ;ﬁ"“a' Idade Nome do vacinado nazzit;::tb Sexo (M,F)
o Vo] ‘Rongnd. eonplimg 4idall aluret  |I5.10.0%| F
o )Sa [ undow taud. Juded mooiaes 4060 M
03 | 50| Mbzandne )illuom 2/udaf Jwoa, U 10. 06 |-
04 .
05
06
07
08
09
10

Rua Sdo Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




~ g
4 ESTADO DO PARA
. PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
&} SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

e

S\ S5 ONIP: 11.739.590/0001-95 TRAcu A‘I‘Eu A
“Tez===29)> DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honr ¢ com

Unidade de Salde: MQ&IQ QL_JXQQMM_/MQ

Data da vacinagdo: 62_@ / Y L /4 ' 0

Nome da vacina, laboratério e lote: AN, K LN

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 Sd /\/J
Grupo prioritario (Profissional . : Data de S
il de satde, idosos) s Nome do vacinado Hasciiiiite exo (M,F)

o1 030 [ Bomul /ol doy Saudos 0304 . 1'%

02 ___loka «(MMUMMW@@MMMM 1S ds

03 060, | ooy aujaluiim Wazwﬁ sl |96-05 . J¢
o D3 o MM Ao da 040y . IS

0s Lo Jmm 3 lusind dm m 9920%= 41

06 080, |2Ualees erwﬂ Yarnoh Yend 20.4%2- )3

o7 090, | Myrow NaUL da ceta, 2Jidal TR

08 060 [Mamka, Jduo. sdut de Sudor  BY 09,12

ﬁ‘ﬂéiigg‘ﬂﬁ'\

09 090 | Pvuanda Raima wlwene da scloa. 80-03 -4

/
10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
CNJP: 11.739.590/0001-95

TRACUATEUA

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM. ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Unidade de Satde: .A} STNLSR W
Data davacinagio: 2G4/ 0L /R

Nome da vacina, laboratério e lote: /] V /{))‘BF}JUI ) ) W - ?p 9:* 21 O[ 8 ?q

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 e‘(

ioritari issi Data de
Ne frype pnorl’tano_ (Profissional Idade Nome do vacinado " Sexo (M,F)
de saude, idosos) nascimento

s 56& }\cwu anwn A %m 01-44- &5 T/

02 630 Moxla, fimum Cawo, %mla/vm . 069 .| ¥

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S3o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA : =
"W PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
 SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNJP: 11.739.590/0001-95

TRACUATEUA

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra :{mﬁiﬁ: Som nesss genta!
Unidade de Satide: T UWLQ WW
Data da vacinagdo: o/ D% 2 \ 6
Nome da vacina, laboratério e lote: “OMM/L Yp\}qu PMUMW O
PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 QM/
/ /
Ne G"‘p°:::;§j:‘;;:;§§;'5i°"al Idade Nome do vacinado nalzz;c;::to Sexo (M,F)
o1 2o tade_cwas, Zands A Aty H.06.93 | m
» s | Jixamica AaUdp %mﬁum 8.0r.0%2 | ¥
v 200, | icdpoun Amww AL 2 0.0l | F
- N Mot P,yua%a. do Sduo 06.10- 94| E
05
06
07
08
09
10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



. ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

CNIP: 11.739.590/0001-95 ’ TRACUATE”U“A

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Haa ¢ Compromiso com s o
ADM. ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Unidade de Satde: 02 q}/ﬁﬂ% %WW

Data da vacinagio: ;_OF g %?L 4 e Ap :

Nome da vacina, laboratério e lote: . 2 m!Z,c,a/ , YW% ) \Qi p\/c D\%@i 7, ,DZ/

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19 5%/

Grupo prioritario (Profissional . Data de
Idade Nome do vacinado -
de saude, idosos) nascimento

o Ha | Moug, pivepnl. do Glua, dtn |44 12, 92| ¥
- 479 | Bont. Gangaloshn Sawo. Tifhe  |o* 0. 4| m

03

Sexo (M,F)

04

05

06

07

08

09

10

Rua S#o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA




ESTADO DO PARA

CNJP: 11.739.590/0001-95

Unidade de Satde: ﬂm :

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Data da vacinagdo: ;),q /

Nome da vacina, laboratério e lote:

OF 2
@ﬁ%h@@ A8 AU, AP DREIZ

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!

ADM. ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Grupo prioritario (Profissional
de saude, idosos)

Idade

Nome do vacinado

Data de
nascimento

Sexo (M,F)

01

<808 Rosmunds Yomes 0 Mevap,

N

02

OQO?.’%L

03

04

05

06

07

08

09

10

Rua S3o Sebastido, S/N — Bairro Centro
CEP 68.647-000 - Tracuateua /PA



ESTADO DO PARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
CNJP: 11.739.590/0001-95

TRACUATEUA

DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra & Compromisso com nossa gente!

ADM. ZEZINHO COSTA E BENEDITO PATOLA

Unidade de Satide: Um @Mmmw

Data da vacinagdo: Qfl / OF y Q\’;\? g {
Nome da vacin‘:,! laboratério e lote: &3@0!\9”\@60\ {Lﬁﬁ)uf{/fa / (Q & P Vc Déé}z /]3
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
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DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra e comnromissﬁm noggs!A
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. SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA
SECRETARIA DE SAUDE DE TRACUATEUA
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DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAQDE TRACUATEUA

Honra e Compromisso com nossa gente!
ADM. ZEZINHO COSTA E BENEDITOPATOLA

Unidade de Satde: |V MMCK\
Data da vacinagdo: 9\, / O%
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DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE Honra e Compromisso com Rossa gert!
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DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satde: i}!?u & &M «17/ u] Vi lf)ﬁ
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DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA EM SAUDE

Unidade de Satide: M WG am (ﬂ

Data da vacinagdo: 4 7_0 g 73, ¢

Nome da vacina, laboratério e lote: _PM A ?ﬂ ol UL(,?[L ‘FM 4033 | MCM/

PLANILHA MANUAL DE VACINADOS COVID-19

G

TRACUATEUA
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